**P**roinde te piissime  
Precamur omnes supplices  
Nobis ut huius gratia  
Poenas remittas debitas.

**P**atri perennis gloria  
Natoque Patris unico,  
Sanctoque sit Paraclito,  
Per omne semper saeculum.  
Amen.

Si venerit in quatuor Tem-  
poribus fit Commemoratio. Feriae  
ad Laudes tantum.

Vesperae à Capitulo de se-  
quenti, cum Commem. pra-  
cedentis.

DIE XVIII. SEPTEMBRIS.

In festo S. Thomae de Villa-  
röva Episcopi & Confessoris.  
Semiduplex.

Omnia de Communi Con-  
fessoris Pontificis, xvij. praeter  
Antiphonas ad Magnificat &  
ad Benedictus, & Orationem.

In Hymno. Iste Confessor.  
mutatur tertius Versus.

Ad Magnificat in utrisque  
Vesperis, Ant. Disparsit, dedit  
pauperibus: iustitia eius manet  
in saeculum saeculi.

ORATIO.

**D**eus, qui beatum Tho-  
mam Pontificem insigni  
in pauperes misericordiae virtute  
decorasti: quaesumus, ut eius  
intercessione in omnes, qui te  
deprecantur, divitias misericor-

diae tuae benignus effundas. Per  
Dominum nostrum.

Ad Benedictus, Antiphona.  
Eleemosynas illius enarrabit  
omnis Ecclesiae Sanctorum.

Et fit Commemoratio. Feriae,  
si venerit in quatuor Tempo-  
ribus ad Laudes tantum.

Vesperae de sequenti cum Com-  
mem. S. Thomae de Villanova.  
DIE XVIII. vel ALIA DIE.

In festo S. Iosephi à Cupertino  
Confessoris. Duplex.

Omnia de Communi Con-  
fessoris non Pontificis, praeter  
sequentia.

In primis Vesperis, quae di-  
cuntur de festo, ad Magnificat  
Antiphona. Mortuus sum, &  
vita mea est abscondita cum  
Christo in Deo.

ORATIO.

**D**eus, qui ad unigenitum  
Filium tuum exaltatum  
à terra omnia trahere disposuisti:  
perfice propitius, ut meritis,  
& exemplo Seraphici Con-  
fessoris tui Iosephi supra terré-  
nas omnes cupiditates elevati,  
ad eum pervenire mereamur.  
Qui tecum vivit.

Deinde fit Commemoratio  
Sacrorum Stigmatum in cor-  
pore Sancti Francisci.

Ad Benedictus, Antiphona.  
Ostendit mihi (Dominus) flui-  
vium aquae vivae, splendidum  
tamquam crystalum proceden-  
tem de sede Dei, & Agni.

In ij. Vesp. Antiphona.  
Existimo omnia detrimentum  
esse propter eminentem scientiam  
Iesu Christi Domini mei.

DIE

**DIE XIX. SEPTEMBRIS.**  
In festo SS. martyrum Ianuarij  
Episcopi & Sociorum.

Duplex. ORATIO.

**D**Eus, qui nos annua sanctorum martyrum tuorum, Ianuarij & Sociorum eius, solemnitate letificas: concede propitius, ut quorum gaudemus meritis, et accedamus exemplis, Per Dominum.

Deinde fit Commem. S. Thomae de Villanova, Antiph. Dispersit. V. Iustum deduxit. Oratio. Deus, qui, ut supra.